Kulttuuri - ja vapaa-aikatoimen hinnasto 2021

PALVELU - JA KURSSIMAKSUT (vuokrien hinnat siséltavéat arvonlisdveron

Kirjasto

Kopio 0,40 €

Tuloste 0,40 €

My6héastymismaksu/vrk/aikuisten aineisto/laina * 0,20 € (enintaan/laina 6 €)

Maksu / noutamaton varaus *, ** 1,00 € Aikaisintaan 1.2.2021 alkaen

Kadonneen tai vahingoittuneen kirjastokortin uusiminen * 3,00 € 2 € (alle 18-vuotiaat ***)
Kadonneen tai vahingoittuneen aineiston korvaushinta * aineiston mukaisesti, alkaen 3 €

Pakkausten korvaushinnat * 1,70 -3,50 €

Kaukopalvelu |ahettavan kirjaston kaukopalvelumaksu / minimimaksu 4,00 €

Aineistoa, jota ei ole HelMet-kirjastojen kokoelmissa, voi kaukolainata toisesta kirjastosta Suomesta tai ulkomailta.

Kotipalvelu maksuton

Palvelu on tarkoitettu kauniaislaisille, jotka eivat vamman, sairauden tai korkean ian vuoksi voi asioida kirjastossa.
Asiakkaalle viedaan n. kerran kuukaudessa hanen varaamansa aineisto. Samalla palautetaan kirjastoon aineisto,
jota asiakas ei enaa tarvitse.

Digitointilaite maksuton
* Espoon, Helsingin, Kauniaisten ja Vantaan kaupunginkirjaston yhteiset maksut
> Maksua ei maarata lapsiasiakkaille, kotipalvelun asiakkaille, joustoasiakkaille eika yhteisdasiakkaille kuten kouluille ja paivakodeille.

b Ekaluokkalaiset voivat vaihtaa aiemmin saamansa kortin maksutta lasten kirjastokorttiin ekaluokkalaiskampanjan yhteydessa




Sivistystoimen vuokrahinnasto 2021

Nayttelytilat
Kaupungintalon aula/viikko
Uusi Paviljongin lampi6/galleriakisko

Kansalaisopisto

Auditorio (/h)

Juhlasali (/h)
Nayttelytoiminta/viikko

1 krs. Aula (nayttelytila)/viikko
Aurinkosali (/h)

Keittid (/h)

Luokka (/h)

Kirjasto

Nayttelyseind/nayttely*

Kirjaston nayttelyvitriini/nayttely
myyntindyttely

Kokoushuone / monitoimitila (1-4h)
kaupallinen toiminta (/h)

Perushinta
1,00
100
50

25
55
80
40
25
10
20

30
maksuton
10
maksuton
10

* Nayttelyseinad on maksuton kaupungin toimijoille ja oppilaitoksille seka taidekouluille ja -kursseille

Kulttuuritilat

Vallmogard, juhlakerros (3h)

Vallmogard, juhlakerros lisatunnit (€/h)

Vallmogard, kabinetti (3h)

Vallmogard, kabinetti lisatunnit (€/h)

Villa Junghans, uusi puoli (pdivavuokra)

Villa Junghans, uusi puoli valmistelupaiva (pe)

Villa Junghans, uusi puoli kokouskaytto (€/h)

Villa Junghans, vanha puoli (pdivavuokra)

Villa Junghans, vanha puoli valmistelupéiva (pe)

Villa Junghans, vanha puoli kokouskaytto arkisin (€/h)
Nya Paviljongen, Sali ark (juhla, kokous, kongressi) (6h)
Nya Paviljongen, Sali la-su (juhla, kokous, kongressi)(6h)
Nya Paviljongen, Sali ark (kulttuuritilaisuudet)(6h)

Nya Paviljongen, Sali la-su (kulttuuritilaisuudet)(6h)
Nya Paviljongen, Sali ark (3dnitykset ja harjoitukset)(6h)
Nya Paviljongen, Sali la-su (danitykset ja harjoitukset)(6h)
Nya Paviljongen, lampio (ark)(6h)

Nya Paviljongen, lampid (la-su)(6h)

Nya Paviljongen, lisatunti ark

Nya Paviljongen, lisdtunti la-su

Flyygelivuokrat (per tapahtuma, sisaltaa virityksen)

Perushinta

250

55

45

10
600
100
100
150

50

40
450
885
350
735
170
250
170
250

50
100

Alennettu Alennettu
hinta 1 hinta 2
(-50%) (-85%)

0,50 0,15
50 15
25 8
13 4
28 8
40 12
20 6
13 4

5 2
10 3
30 30
10 10
10 10

Alennettu Alennettu
hinta 1 hinta 2

170 26
45 45
35 35
10 10

400 400

100 100

100 100

100 100
50 50
20 6

300 300

650 650

250 250

530 530

170 170

250 250

170 170

250 250
50 50

100 100



Steinway & Sons (Vallmogard)
Steinway & Sons (Uusi Paviljonki)
Yamaha (Uusi Paviljonki)

Erard (Uusi Paviljonki)

Henkilokunta (Uusi Paviljonki), arkisin & la (€/h/henkil6)
Henkildkunta (Uusi Paviljonki), su (€/h/henkild)

150
150
120
150

40
80

150
150
120
150

40
80

150
150
120
150

40
80



